
Příloha č. 6: Cena HW a SW 
 

Příloha č. 6 - Podrobné vymezení ceny díla 
(vč. ceny HW a SW)     
Dodávka a implementace řešení pro druhou úroveň autentizace 

(cena nezahrnuje podporu díla)     

       

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a 
veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující struktury: 

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková 
cena bez DPH, celková cena vč. DPH 
b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, 
celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH. 
Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 1: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci dodávky, tj. především: 
zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci 
HW a SW infrastruktury, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení, dodávku 
dokumentace a kvalifikované seznámení obsluhy. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v 
seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v případě, že u SW je oceňován open 
source).  

 
 

a) Seznam HW       

Název a 
specifikace 

p/n 
Jedno

tka 
Počet  

Jednotko
vá cena 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

Cena celkem včetně 
DPH 

ProID+ Q s bezkont. 

čipem EM4102 vč. 

obslužného SW 

uděleno 
při  
výroně 

ks 200 510,00 Kč       102 000,00 Kč         123 420,00 Kč  

ProID+ s bezkont. 
čipem EM4102 vč. 
obslužného SW 

uděleno 
při 
výrobě 

ks 300 520,00 Kč       156 000,00 Kč         188 760,00 Kč  

IDBridge CT30 vč. 
driverů pro čtečku 

přidělo 
při 
expedici 

ks 350 300,00 Kč       105 000,00 Kč         127 050,00 Kč  

celkem               363 000,00 Kč         439 230,00 Kč  

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby 

 
 

b) Seznam  SW*     

Označení licence 
výrobce 

Jednotková cena 
bez DPH (včetně 
implementace, 

dokumentace … 

Počet  
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem 
včetně DPH 

Aplikace Card 
Management System vč. 
služeb bez servisní 
podpory 

         264 000,00 Kč  
licence pro 600 

karet 
264 000,00 Kč 319 440,00 Kč 

Aplikace Kartové 
centrum vč. služeb bez 
servisní podpory 

         145 200,00 Kč  1 145 000,00 Kč 175 450,00 Kč 

Aplikace ACEx vč. 
služeb bez servisní 
podpory 

         159 500,00 Kč  
multilicence pro 
600 uživatelů 

159 500,00 Kč 192 995,00 Kč 



Aplikace NTFmail  vč. 
služeb bez servisní 
podpory 

         143 000,00 Kč  1 143 000,00 Kč 173 030,00 Kč 

Redesign doménové 
certifikační autority 

         104 500,00 Kč  1 104 500,00 Kč 126 445,00 Kč 

celkem     816 000,00 Kč 987 360,00 Kč 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby    
 
 


